
DODATEK č. 1 KE SMLquvĚ o DÍLO

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: SMOLA 'Hx a.s.
Zápis v obchod. rejstříku: B 3711 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupený: Radkem Vychope něm
Sídlo: Zeyerova 758/12, 50002 Hradec Králové
Doručovací adresa: Zeyerova 758/12, 50002 Hradec Králové
IČ: 09137912 \
DIČ: c209137912
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 293145800/0300

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského
soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

Zastoupený: ředitelem lng. Tomášem Pospíšilem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: C264809447
Bankovní spojení: KB Hradec Králové
číslo účtu: 636270217/0100
kontakt pro zasílání faktur: fakturace©tshk.cz

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1_
ke smlouvě o dílo:

14.08.2025 v 11:52:22 \
Čj: mm;/573612025% „„ MH (



3.

||.
PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

Smluvní strany prohlašují, že dne 7.7.2025 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to opravu vstupního schodiště základní školy a opravu vnitroareálového betonového
chodníku základní školy Nový Hradec Králové, Pešinova 146, 500 08 Hradec Králové, na základě
zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 125072 s názvem „ZŠ Nový Hradec Králové
— oprava vstupního schodiště a chodníku k tělocvičně" (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané
smlouvě o dílo.

V čl. IV. odst. 2 smlouvy o dílo bylo sjednáno, že termín dokončení a předání díla je nejpozději do
15.8.2025.

Cena díla byla dle čl. V. odst. 1 smlouvý o dílo sjednána částkou ve výši bez DPH 747.946,46 Kč.

Smluvní strany konstatuji, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla
o některé vybrané stavební práce (tzv. méněpráce a vícepráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku
okolností, které objednateljako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná
práce jsou uvedeny v rámci změnovýčh listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku.

Co se týká změny předmětu plněn'í; konkrétně bylo z technických důvodů a bezpečnosti
přistoupeno k použití vhodnější a kvalitnější čistící rohože před vstupy. Dále je třeba posunout
termín plněníz důvodu dodací lhůty dodavatele kamenné stupnice na schodiště TERACO s.r.o., kdy
zhotovitel kamenné stupnice na schodiště objednal včas, nicméně dodací lhůta je 6—8 týdnů.

s ohledem na uvedené dochází k navýšení ceny díla 0 4.985; Kč bez DPH & posunutí termínu
dokončení díla do 31.8.2025.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na skutečnosti uvedené výše včl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že
článek IV. odst. 2 smlouvy o díio bude znít následovně:

„2. Termín dokončení a předání díla (zároveň termin vyklizenl staveništěk nejpozději do
31.8.2025. "

S ohledem na skutečnosti uvedené výše v čl. II, tohoto dodatku se smluvní strany dále dohodly, že
článek V. odst. 1 smlouvy o dílo bude znít následovně:

„1. Smluvní strany se dahodfy, že celková smluvní cena díla vsouladu s nabídkou zhotovitele ve
výše uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 752.931,46 K . "

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.



|v.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek na bývá platnosti dnem jeho podpisu "oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, :: nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o díla.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Radek chOpeň. předseda správní radv Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
SMOLA HK a.s. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

. ' ČC:



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 , číslo ZL: 1

ZŠ Nový Hradec— Oprava vstupního schodiště
a chodníku k tělocvičně

Zhotovitel: SMOLA HK a.s.
Zeyerova 758/12. 500 02 Hradec Králové
|č:09137912, DIČ: c209137912

Objednatel: Technické služby Hradec Králové
Na Brně 362, 500 06, Hradec Králové

Datum: 13.8.2025
Předmět změny:

Záměna čistících rohoží
Z technických důvodů a bezpecnosti byla před vstupy použita vhodnější a kvalitnější čistící rohož s vlivem
na cenu výrobku.

Posun termínu dokončení:
Zhotovitel včas objednal kamenné stupnice na schodiště, nicméně předložil vyjádření vyrobce kamenných
stupnic TERACO s. r..,o že vzhledem ksezóriní vytíženosti výroby je dodání 6-8 tydnů. Tímto žádá o
prodloužení termínu díla. \

Původní cena dna: 747 946,46 Kč
Rozdíl v ceně di'ia po ZL 6.1: + 4 985 Kč

Nově cena díla: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

752 931,46 Kč  31.8.2025

Veškeré práce budou splňovat podmínky šmlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeníapod. takjjak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:  Da tum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.1
Stavba:

ZS Nový Hradec - Oprava vstupního schodiště a části chodníku v areálu
zš

KSO:
Misto: ZŠ Nový Hradec Králové.

Zadavatel:
TSH K

Zhotovitel:
SMOLA HK a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cenas  DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Základ daně
4985.00

0,00

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

CC—CZ:
Datum: 13.08.2025

IC:_
DIČ:

IČ;
mé:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

4 985,00

Sazba daně Výše daně
21,0% 1 046,85
'12,00% 0,00

6 031,85

Razítko

Datum a podpis:

“Strana 1 ; 2

Razítko



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.1
Stavba:

ZS Nový Hradec - Oprava vstupního schodiště a části chodníku v areálu
ZŠ

Místo: ZŠ Nový Hradec Králové Datum: “13.08.2025

Zadavatel: TS—HK Projektant:
Zhotcvi-tel: SMOLA H K 3,5. ' Zpraccv—atel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství A.cen'a [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupnsa celkem 4 935,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 985,00

0 76? Konstrukce zámečnické 4 985,00
1 M RMATOOOS rohož OKTA VA s otevřeným dnem GAPA MB* m2 —4, 488 

ACO Vario mhožka, polymerbetonová vana s
pozinkovaným roštem 100x  50 cm, včetně KG DN 100 _ 2 "" RMATOOO' mm délky 300 mm, kačrmove drenáže objemu 0,045 ““s 2,000 0 0
m3 .; geotextilie _

3. M RMA T0098 GAPÉr; Openwell- Samočlstlcí oboustranná rohož m2 41 488 

GAPA — Openwell _ Samočistic/ oboustranná rohožrozměru 15 x 1,5 m kus 1,900  41 M RMA T0099

lm

< \ strana! : ?




